HA M Miﬁo(;

COMUNE DI CATENANUOVA
PROVINCIA DI ENNA
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

{J tlel 2o c

DETERMINAZIONE NR. 7 DEL 28 gennaio 2015

Prot. Nr. /(0 /C/

OGGETTO : Liquidazione fattura Datanet srl n. 26/2014 del 20/01/2014 CIG Z4A0810D3B e impegno
differenza iva al 22%;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

* Premesso che con determina nr.165 del 27/12/2012 ¢ stata impegnata la somma di € 3.835,70 al
codice di bilancio 1 01 03 03 per il canone di assistenza del programma del servizio finanziario
fornito dalla ditta “Datanet” srl di San Gregorio di Catania per I’anno 2013 - 2014;

" Vista la fattura n. 26/2014 del 20/01/2014, acquisita tramite mail in data 28 gennaio 2015, della
ditta Datanet srl dell’importo totale di € 3.867,40 per il canone di assistenza 2014;

* Considerato che I'impegno di € 3.835,70 risulta inferiore di € 31,70 per effetto dell’aumento
dell’iva al 22%

* Visto P’art. 183 del D.Lg.vo 267/2000 e succ. mod. ¢ integr.;

* Visto il regolamento di contabilita;

* Visto ’O.RR.EE.LL. della Regione Sicilia;

DETERMINA

* Impegnare la somma di € 31,70, per effetto dell’aumento dell’iva al 22% all’intervento 1 01
03 03;

= liquidare la fattura 26/2014 del 20/01/2014 della ditta Datanet sl per un importo complessivo di €
3.867,40;

IL RESPONSABILE
( Corra

SETTORE FINANZIARIO
ntini)

Visto Contabile; '




SOMUNE DILCAT ENANU OVA
{Frov. di ENNAY

78 GEN 201
<ﬂ
- ,ﬂf,;z,,{,“_,.

= Datanet

Ciiente
Datanet Srl (Ufficio Contabilita) COMUNE DI CATENANUOVA
Via Sgroppillo 7 " VIALIBERTA', 120
95027 San Gregorio di Catania (CT) 94010 CATEhi
Tel. 0957127093 / Fax 0958880135 j ANUCVA (EN)
www datanetsrl.eu / contabl@datanetsri.eu :
P.IVA 04271000871 - Cod. Fiscale 04271000871 L _
FATTURA 26/2014 DATA! 20[0‘ I 2014 EP.NA 8000138086¢ Cod. Fisc. 80001380866

Pagamento FILIALE Di REGGIO CALABR!A N
nota Pagamento | IT51A0503416300000000156.. 44
Vostro Riferimento

Note ' in caso di ritardo aagamento saranno addebitati g!l interessi di mora prev@ti dallart. 5, comma 1 del
.D.lgs.n. 231/2002

COdtce .Descrié‘i‘éhe o | 1 h 'b,n‘-_:.‘_‘_"Q'_danma 'Prézzo !mportq iva
‘coMm 6_13 : '

:RIF VS DET 165 DEL 27-12-12
'COD C!G Z4A081OD3B

* CANONE ASSISTENZA ANNO 2014

ASPA026-  PIATTAFORMA CONTABILITA® - 4 3170000 347000 22
FINANZIARIA MULTIUTENTE : ‘ |

R IVA AD ESIGiB!UTA’ DIFFER!TA --«-i

-=DURC dlspo niblle su www.datanetsri.eu---

Sconti- ‘ &pese dl trasperto - Spese di mcasso
~ Dettaglova ~ TOTALE IMPONIBILE € 3.170,00
Codloe Descnzione xmpombnle o IVA lmposta Totale lva € 697,40
2 vazz% 3.470.00 22 §07,40. Totate € 3.857.40

;Séadenze Péq'ar‘nvéh:'i T e i e s s
20/02/2014
€ 3.887,40

Pag. 1/1




